
Zarządzenie Nr 488/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie bezpłatnej dystrybucji kart elektronicznych 

uprawniających do przejazdów autobusami komunikacji miejskiej na terenie 

miasta Kalisza 

 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 01 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 

2012 r. z późn. zm. ) w związku z uchwałą Nr XIV/153/2015 Rady Miejskiej Kalisza z 

dnia 17 września 2015 r. w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

środkami publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie miasta 

Kalisza i gmin, z którymi Miasto Kalisz zawarło porozumienia (z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 293/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2014 r., 

w sprawie bezpłatnej dystrybucji kart elektronicznych uprawniających do przejazdów  

autobusami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza (z póżn. zm.), wprowadza 

się w § 1 następujące zmiany: 

 

1) w pkt. 2 dodaje się litery j i k w brzmieniu: 

„j) osoby, które świadczyły pracę po 1956 r. na rzecz organizacji politycznych i 

związków zawodowych, nielegalnych w rozumieniu przepisów obowiązujących 

do kwietnia 1989 r., 

k) osoby, które nie wykonywały pracy w okresie przed dniem 4 czerwca 1989 r. na 

skutek represji politycznych.”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przy składaniu wniosku, o którym mowa w pkt 1) winny zostać okazane 

odpowiednie dokumenty określone w § 3 uchwały Nr XIV/153/2015 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015 r. w sprawie uprawnień do 

bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 

zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza i gmin, z którymi 

Miasto Kalisz zawarło porozumienia (z późn. zm.).”. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg 

i Komunikacji w Kaliszu. 

 

  



§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 


